
ZARZĄDZENIE NR 194/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 32 ust. 4 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LX/340/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Sławno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 1875 ze zm.) 
i art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Król Dyrektorowi Przedszkola nr 4 im. Krasnala 
Hałabały w Sławnie do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Sławno w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań i prowadzenia działalności inwestycyjnej w ramach planu finansowego szkoły, 

3) reprezentowania Miasta Sławno przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom Przedszkola nr 4 im. 
Krasnala Hałabały w Sławnie, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krasnala 
Hałabały w Sławnie. 

§ 3. Odwołanie  niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie, bez 
wypowiedzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2020 r. 
do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: A13212A3-3C1F-445A-9B72-0F880287F3B0. Przyjęty Strona 1




